REQUERIMENTO N.º            , DE 2016

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 235, inciso III, alínea d, item 7, do

Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a retirada da PEC 55/2016

da Ordem do Dia desta Sessão.

Sala das Sessões,

Senador Humberto Costa

Líder da Bancada do Partido dos Trabalhadores

S
F

/
1

6
3

6
4

.
1

2
9

1
1

-
3

1